
UCHWAŁA Nr I/8/18

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji ds. Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Rady

Gminy Wilczęta  na kadencję lat 2018–2023 i ustalenia jej składu osobowego.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2018 r. poz. 994 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Powołuje się Komisji ds. Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Rady Gminy Wilczęta na
kadencję lat 2018–2023 w następującym składzie:

1)  Pani  Wioletta  Katarzyna  Kochan  –  Przewodnicząca  wybrana  uchwałą  Nr  I/5/18  Rady  Gminy
Wilczęta z dnia 23 listopada 2018 r.;

2) Pani Anna Łuczko – członek komisji;

3) Pan Tomasz Krynicz – członek komisji;

4) Pani Elżbieta Iwona Skubij – członek komisji.

5) Pan Marcin Łukasz Stołycia – członek komisji;

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY

Elżbieta Skubij


	UCHWAŁA Nr I/8/18
	RADY GMINY WILCZĘTA

